
■羽田＝関西国際線

羽田発　関西国際着 SFJ　23便　 12:00発　 13:25着

ＡＮＡ(ＣＳ)　3823便　　同上

ＪＡＬ　225便　 12:40発　 14:05着

22/3/14 22/3/30 22/4/21 22/12/12 23/1/17 23/1/18 23/2/22 23/3/13 23/3/16
JAL ANA JAL JAL ANA SFJ SFJ SFJ JAL

 普通運賃 25,700 26,400 25,400

 １日前割引運賃 23,100 23,100 25,300 22,500 22,600

 ３日前割引運賃 21,700 13,800

 7日前割引運賃 20,700 20,700 20,600 10,300 13,300

 ２１日前割引運賃 17,500 10,100

 ２８日前割引運賃 18,700 18,700 12,600 12,600 12,500 9,100

 ４５日前割引運賃 15,400 15,400 12,000 12,000 11,900

 ５５日前割引運賃 13,300 13,300 9,500 9,500 9,400

 ７５日前割引運賃 9,300 9,300 9,000 9,300

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/3/13 23/3/24 23/3/27 23/3/31
ANA JAL ANA JAL ANA SFJ SFJ SFJ JAL SFJ

 普通運賃 26,400 26,400 25,400

 １日前割引運賃 23,100 23,100 25,400 16,500 15,600 15,300 14,300 13,500

 ３日前割引運賃 14,100 13,800 13,200

 7日前割引運賃 12,600 10,300

 ２１日前割引運賃 12,100 10,100 11,660

 ２８日前割引運賃 19,800 18,700 18,700 12,100 12,100 11,400 9,100 8,250

 ４５日前割引運賃 17,300 15,400 15,400 11,440 11,440 10,800 8,140

 ５５日前割引運賃 15,700 13,200 13,200 10,670 10,670 10,100 8,030

 ７５日前割引運賃 12,700 9,240 9,240 8,800 8,800 8,300 7,920

 期間限定運賃

23/4/7
SFJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 10,800

 ３日前割引運賃 10,500

 7日前割引運賃 10,200

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/3/27 23/3/31 23/4/5 23/4/11
ANA JAL ANA JAL ANA SFJ JAL SFJ JAL SFJ

 普通運賃 26,400 26,400 25,400

 １日前割引運賃 23,500 23,100 26,300 19,470 18,400 16,500

 ３日前割引運賃 16,900 15,900

 7日前割引運賃 15,400 12,900 11,600

 ２１日前割引運賃 14,900 12,400 8,800

 ２８日前割引運賃 20,200 19,360 19,360 12,540 12,540 11,900 8,690

 ４５日前割引運賃 17,700 16,280 16,280 11,880 11,880 11,200 8,580

 ５５日前割引運賃 16,200 14,300 14,300 11,110 11,110 10,500 8,470

 ７５日前割引運賃 13,200 10,450 10,450 9,240 9,240 9,140 8,360

 期間限定運賃

搭乗日：4/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15② 届出（確認）月日・会社名



22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/3/27 23/3/31 23/4/14
ANA JAL ANA JAL ANA SFJ JAL SFJ SFJ

 普通運賃 26,400 26,400 25,400

 １日前割引運賃 23,100 23,100 25,400 16,500 15,600 14,300 13,500

 ３日前割引運賃 14,100 13,200

 7日前割引運賃 12,600 11,100

 ２１日前割引運賃 12,100 10,100

 ２８日前割引運賃 19,800 18,700 18,700 12,100 12,100 11,400 9,100

 ４５日前割引運賃 17,300 15,400 15,400 11,440 11,440 10,800

 ５５日前割引運賃 15,700 13,200 13,200 10,670 10,670 10,100

 ７５日前割引運賃 12,700 9,240 9,240 8,800 8,800 8,300

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/4/5 23/4/24 23/4/27 23/5/2
ANA JAL ANA JAL ANA SFJ JAL ANA SFJ ANA

 普通運賃 26,400 26,400 25,400 29,000

 １日前割引運賃 23,100 23,100 25,400 16,500 15,600 14,300 13,500 15,700

 ３日前割引運賃 14,100 13,200

 ７日前割引運賃 12,600 11,100

 ２１日前割引運賃 12,100 10,100

 ２８日前割引運賃 19,800 18,700 18,700 12,100 12,100 11,400 9,100

 ４５日前割引運賃 17,300 15,400 15,400 11,440 11,440 10,800

 ５５日前割引運賃 15,700 13,200 13,200 10,670 10,670 10,100

 ７５日前割引運賃 12,700 9,240 9,240 8,800 8,800 8,300

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/4/5 23/4/24 23/5/2 23/5/12
ANA JAL ANA JAL ANA SFJ JAL ANA ANA SFJ

 普通運賃 26,400 26,400 25,400 29,000

 １日前割引運賃 23,100 23,100 25,400 16,500 15,600 14,300 15,700 13,500

 ３日前割引運賃 14,100 13,200

 7日前割引運賃 12,600 11,100

 ２１日前割引運賃 12,100 10,100

 ２８日前割引運賃 19,800 18,700 18,700 12,100 12,100 11,400 9,100

 ４５日前割引運賃 17,300 15,400 15,400 11,440 11,440 10,800

 ５５日前割引運賃 15,700 13,200 13,200 10,670 10,670 10,100

 ７５日前割引運賃 12,700 9,240 9,240 8,800 8,800 8,300

 期間限定運賃

23/5/31
JAL

 普通運賃 28,930

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃

 7日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANAの事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA：全日本空輸、SFJ：スターフライヤー

搭乗日：6/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/15① 届出（確認）月日・会社名



■羽田＝関西国際線

関西国際発　羽田着 SFJ　24便　 14:15発　 15:35着

ＡＮＡ(ＣＳ)　3824便　　同上

ＪＡＬ　224便　 15:00発　 16:15着

22/3/14 22/3/30 22/4/21 22/12/12 23/1/17 23/1/18 23/2/22 23/3/13 23/3/16
JAL ANA JAL JAL ANA SFJ SFJ SFJ JAL

 普通運賃 25,700 26,400 25,400

 １日前割引運賃 23,100 23,100 23,000 22,500 22,600

 ３日前割引運賃 21,700 13,800

 7日前割引運賃 20,700 20,700 20,600 10,300 13,300

 ２１日前割引運賃 17,500 10,100

 ２８日前割引運賃 18,700 18,700 10,300 11,300 11,200 9,100

 ４５日前割引運賃 15,400 15,400 10,400 10,400 10,300

 ５５日前割引運賃 13,300 13,300 9,500 9,500 9,400

 ７５日前割引運賃 9,300 9,300 9,000

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/3/13 23/3/24 23/3/27 23/3/31
ANA JAL ANA JAL ANA SFJ SFJ SFJ JAL SFJ

 普通運賃 26,400 26,400 25,400

 １日前割引運賃 23,100 23,100 25,400 16,500 15,600 14,300 13,500

 ３日前割引運賃 14,100 13,800 13,200

 7日前割引運賃 12,600 10,300

 ２１日前割引運賃 12,100 10,100 11,660

 ２８日前割引運賃 19,700 18,700 18,700 12,100 12,100 11,400 9,100 8,250

 ４５日前割引運賃 17,200 15,400 15,400 11,440 11,440 10,800 8,140

 ５５日前割引運賃 15,600 13,200 13,200 10,670 10,670 10,100 8,030

 ７５日前割引運賃 12,500 9,240 9,240 8,800 8,800 8,300 7,920

 期間限定運賃

23/4/7
SFJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 10,800

 ３日前割引運賃 10,500

 7日前割引運賃 10,200

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/3/27 23/3/31 23/4/5 23/4/11
ANA JAL ANA JAL ANA SFJ JAL SFJ JAL SFJ

 普通運賃 26,400 26,400 25,400

 １日前割引運賃 23,500 23,100 26,300 19,470 18,400 16,500

 ３日前割引運賃 16,900 15,900

 7日前割引運賃 15,400 12,900 11,000

 ２１日前割引運賃 14,900 12,400 8,800

 ２８日前割引運賃 21,300 19,360 19,360 12,540 12,540 11,900 8,690

 ４５日前割引運賃 19,700 16,280 16,280 11,880 11,880 11,200 8,580

 ５５日前割引運賃 18,700 14,300 14,300 11,110 11,110 10,500 8,470

 ７５日前割引運賃 16,700 10,450 10,450 9,240 9,240 9,140 8,360

 期間限定運賃

搭乗日：4/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15② 届出（確認）月日・会社名



22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/3/27 23/3/31 23/4/14 23/5/2
ANA JAL ANA JAL ANA SFJ JAL SFJ SFJ ANA

 普通運賃 26,400 26,400 25,400

 １日前割引運賃 23,100 23,100 25,400 16,500 15,600 14,300 13,500 15,700

 ３日前割引運賃 14,100 13,200

 7日前割引運賃 12,600 11,100

 ２１日前割引運賃 12,100 10,100

 ２８日前割引運賃 19,700 18,700 18,700 12,100 12,100 11,400 9,100

 ４５日前割引運賃 17,200 15,400 15,400 11,440 11,440 10,800 7,400

 ５５日前割引運賃 15,600 13,200 13,200 10,670 10,670 10,100

 ７５日前割引運賃 12,600 9,240 9,240 8,800 8,800 8,300

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/4/5 23/4/24 23/4/27 23/5/2
ANA JAL ANA JAL ANA SFJ JAL ANA SFJ ANA

 普通運賃 26,400 26,400 25,400 29,000

 １日前割引運賃 23,100 23,100 25,400 16,500 15,600 14,300 13,500 15,700

 ３日前割引運賃 14,100 13,200

 7日前割引運賃 12,600 11,100

 ２１日前割引運賃 12,100 10,100

 ２８日前割引運賃 19,700 18,700 18,700 12,100 12,100 11,400 9,100

 ４５日前割引運賃 17,200 15,400 15,400 11,440 11,440 10,800 7,400

 ５５日前割引運賃 15,600 13,200 13,200 10,670 10,670 10,100

 ７５日前割引運賃 12,600 9,240 9,240 8,800 8,800 8,300

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/4/5 23/4/24 23/4/27 23/5/2
ANA JAL ANA JAL ANA SFJ JAL ANA SFJ ANA

 普通運賃 26,400 26,400 25,400 29,000

 １日前割引運賃 23,100 23,100 25,400 16,500 15,600 14,300 15,700

 ３日前割引運賃 14,100

 7日前割引運賃 12,600

 ２１日前割引運賃 12,100

 ２８日前割引運賃 19,700 18,700 18,700 12,100 12,100 11,400

 ４５日前割引運賃 17,200 15,400 15,400 11,440 11,440 10,800 7,400

 ５５日前割引運賃 15,600 13,200 13,200 10,670 10,670 10,100

 ７５日前割引運賃 12,600 9,240 9,240 8,800 8,800 8,300

 期間限定運賃

23/5/31
JAL

 普通運賃 28,930

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃

 7日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANAの事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA：全日本空輸、ＡＤＯ：ＡＩＲ ＤＯ

搭乗日：6/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/15① 届出（確認）月日・会社名



■羽田＝釧路線

羽田発　釧路着 ＡＤＯ　71便　 7:40発　 9:20着

ＡＮＡ(ＣＳ)　4771便　　同上

ＪＡＬ　541便　 7:45発　 9:25着

22/3/14 22/3/30 22/4/21 22/12/12 23/1/17 23/1/18 23/1/26 23/1/31 23/2/2 23/2/13
JAL ANA JAL JAL ANA ADO ADO JAL ANA ADO

 普通運賃 44,400 45,500 35,200

 １日前割引運賃 44,600 43,000 37,900

 ３日前割引運賃 37,300 37,300 31,100 22,000

 ２１日前割引運賃 32,600 32,600 23,700 23,700 31,000 19,800

 ２８日前割引運賃 30,500 30,500 19,700 19,700 30,300 16,300

 ４５日前割引運賃 25,400 25,400 18,200 18,200 25,200 14,800 11,500

 ５５日前割引運賃 22,200 22,200 16,200 16,200 22,000 12,000 16,000 16,000

 ７５日前割引運賃 16,100 16,100 15,200

 期間限定運賃

23/2/24 23/3/1 23/3/3 23/3/16 23/3/24
ADO ADO ANA JAL ADO

 普通運賃

 １日前割引運賃 43,000 35,400 22,300

 ３日前割引運賃 18,300 22,300 17,300

 ２１日前割引運賃 19,300 16,300

 ２８日前割引運賃 14,800

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/1/26 23/2/13 23/2/24 23/2/28
ANA JAL ANA JAL ANA ADO ADO ADO ADO ANA

 普通運賃 45,500 45,430 35,200

 １日前割引運賃 44,600 44,000 45,400 31,400 44,000

 ３日前割引運賃 37,300 37,290 41,000 40,920 31,100 21,800 40,920

 ２１日前割引運賃 32,600 32,560 32,560 21,120 21,120 21,000 19,000 17,800

 ２８日前割引運賃 30,500 30,470 30,470 17,270 17,270 17,100 15,500 14,800

 ４５日前割引運賃 25,400 25,300 25,300 15,290 15,290 15,100 13,500 12,500

 ５５日前割引運賃 22,200 22,110 22,110 14,190 14,190 14,000 12,800 11,500

 ７５日前割引運賃 16,100 15,950 15,950 13,090 13,090 12,900 11,000

 期間限定運賃

23/3/1 23/3/24 23/3/27 23/3/31
ADO ADO JAL ANA

 普通運賃

 １日前割引運賃 20,500

 ３日前割引運賃 17,000 15,500 21,230 21,230

 ２１日前割引運賃 15,000 14,000 19,030

 ２８日前割引運賃 13,800 8,910

 ４５日前割引運賃 8,800

 ５５日前割引運賃 8,690

 ７５日前割引運賃 8,580

 期間限定運賃

搭乗日：4/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/1② 届出（確認）月日・会社名



22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/1/26 23/2/13 23/2/24 23/2/28
ANA JAL ANA JAL ANA ADO ADO ADO ADO ANA

 普通運賃 45,500 45,430 35,200

 １日前割引運賃 44,600 44,000 45,400 31,400 31,000 44,000

 ３日前割引運賃 39,400 39,380 45,300 42,900 31,100 30,600 28,000 42,900

 ２１日前割引運賃 35,400 34,100 34,100 29,370 29,370 29,200 28,700 27,000

 ２８日前割引運賃 33,600 31,900 31,900 22,220 22,220 22,100 21,600 20,000

 ４５日前割引運賃 29,200 26,290 26,290 20,460 20,460 20,300 19,800 17,800

 ５５日前割引運賃 26,500 22,770 22,770 18,480 18,480 18,300 17,800 16,800 16,000

 ７５日前割引運賃 21,200 15,950 15,950 15,950 15,800 15,300 14,500

 期間限定運賃

23/3/9 23/3/31 23/4/5
ADO ADO JAL

 普通運賃

 １日前割引運賃 28,000 44,000

 ３日前割引運賃 25,500 19,000 21,560

 ２１日前割引運賃 23,500 17,000 15,510

 ２８日前割引運賃 19,000 16,000 15,400

 ４５日前割引運賃 17,000 15,290

 ５５日前割引運賃 15,180

 ７５日前割引運賃 15,070

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/1/26 23/2/24 23/2/28 23/3/24
ANA JAL ANA JAL ANA ADO ADO ADO ANA ADO

 普通運賃 45,500 45,430 35,200

 １日前割引運賃 44,600 44,000 45,400 31,400

 ３日前割引運賃 37,300 37,290 41,000 40,920 31,100 42,970

 ２１日前割引運賃 32,600 32,560 32,560 24,200 24,200 24,000 19,500

 ２８日前割引運賃 30,500 30,470 30,470 19,580 19,580 19,400 16,500

 ４５日前割引運賃 25,400 25,300 25,300 16,720 16,720 16,600 15,000 13,600 12,500

 ５５日前割引運賃 22,200 22,110 22,110 14,520 14,520 14,400 12,600 12,300

 ７５日前割引運賃 16,000 15,950 15,950 13,090 13,090 12,900 10,500

 期間限定運賃

23/4/5 23/4/10 23/4/13 23/4/27 23/5/2
JAL ANA ADO JAL ANA

 普通運賃

 １日前割引運賃 31,570 31,570

 ３日前割引運賃 34,210 18,000 22,440 22,440

 ２１日前割引運賃 22,000 22,000 17,000 20,350

 ２８日前割引運賃 18,480 18,480 13,500 17,380

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

搭乗日：5/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/1② 届出（確認）月日・会社名



22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/1/26 23/2/24 23/2/28 23/3/24
ANA JAL ANA JAL ANA ADO ADO ADO ANA ADO

 普通運賃 45,500 45,430 35,200

 １日前割引運賃 44,600 42,680 45,400 44,000 31,400

 ３日前割引運賃 37,300 37,290 41,000 40,920 31,100 42,970

 ２１日前割引運賃 32,600 32,560 32,560 24,970 24,970 24,800 20,400

 ２８日前割引運賃 30,500 30,470 30,470 21,670 21,670 21,500 18,400

 ４５日前割引運賃 25,400 25,300 25,300 18,150 18,150 18,000 15,400 15,000

 ５５日前割引運賃 22,200 22,110 22,110 17,050 17,050 16,900 15,300 14,400 13,500

 ７５日前割引運賃 16,000 15,950 15,950 15,950 15,800 13,300

 期間限定運賃

23/4/5 23/4/10 23/4/13 23/4/24 23/4/27 23/5/2 23/5/11 23/5/30
JAL ANA ADO ANA JAL ANA ADO JAL

 普通運賃 50,100

 １日前割引運賃 44,000 31,200

 ３日前割引運賃 22,900 26,620 26,620 18,900 22,550

 ２１日前割引運賃 19,900 23,100 23,100 21,450

 ２８日前割引運賃 17,900 18,700 18,700

 ４５日前割引運賃 17,600 17,600 16,280

 ５５日前割引運賃 16,500 14,740

 ７５日前割引運賃 14,630

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/1/26 23/2/24 23/2/28 23/4/10
ANA JAL ANA JAL ANA ADO ADO ADO ANA ANA

 普通運賃 45,500 45,430 35,200

 １日前割引運賃 44,600 42,680 45,400 44,000 31,400

 ３日前割引運賃 37,300 37,290 41,000 40,920 31,100 42,970

 ２１日前割引運賃 32,600 32,560 32,560 24,970 24,970 24,800 20,400

 ２８日前割引運賃 30,500 30,470 30,470 21,670 21,670 21,500 18,400

 ４５日前割引運賃 25,400 25,300 25,300 18,150 18,150 18,000 15,400 17,600

 ５５日前割引運賃 22,200 22,110 22,110 17,050 17,050 16,900 15,300 14,400 16,500

 ７５日前割引運賃 16,000 15,950 15,950 15,800 13,300

 期間限定運賃

23/4/5 23/4/13 23/4/24 23/4/27 23/5/2 23/5/11 23/5/30 23/5/31 23/6/5 23/6/7
JAL ADO ANA JAL ANA ADO JAL JAL ANA ADO

 普通運賃 50,100 50,050

 １日前割引運賃 44,000 30,900 25,350

 ３日前割引運賃 22,900 26,620 26,620 18,900 22,550 22,550 18,050

 ２１日前割引運賃 19,900 23,100 23,100 16,900 21,450

 ２８日前割引運賃 17,900 18,700 18,700 15,800

 ４５日前割引運賃 17,600 16,280

 ５５日前割引運賃 16,500 13,600 14,740

 ７５日前割引運賃 14,630

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANAの事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA：全日本空輸、ＡＤＯ：ＡＩＲ ＤＯ

搭乗日：6/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/1② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/15① 届出（確認）月日・会社名



釧路発　羽田着 ＡＤＯ　72便　 9:55発　11:40着

ＡＮＡ(ＣＳ)　4772便　　同上

ＪＡＬ　540便　10:05発　11:55着

22/3/14 22/3/30 22/4/21 22/12/12 23/1/17 23/1/18 23/1/26 23/1/31 23/2/13 23/2/21
JAL ANA JAL JAL ANA ADO ADO JAL ADO JAL

 普通運賃 44,400 45,500 35,200

 １日前割引運賃 44,600 43,000 31,400

 ３日前割引運賃 37,300 37,300 31,100 22,000

 ２１日前割引運賃 32,600 32,600 22,300 22,300 31,000 19,500 20,500

 ２８日前割引運賃 30,500 30,500 18,300 18,300 30,300 15,500 16,500

 ４５日前割引運賃 25,400 25,400 17,300 17,300 25,200 14,200 15,200 12,500

 ５５日前割引運賃 22,200 22,200 15,300 15,300 25,100 12,000 13,000

 ７５日前割引運賃 16,000 16,000 13,800

 期間限定運賃

23/2/24 23/3/1 23/3/16 23/3/24
ADO ADO JAL ADO

 普通運賃

 １日前割引運賃 32,400 22,000

 ３日前割引運賃 17,000 18,000

 ２１日前割引運賃 17,000 15,000

 ２８日前割引運賃 14,000

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/1/26 23/2/13 23/2/24 23/3/1
ANA JAL ANA JAL ANA ADO ADO ADO ADO ADO

 普通運賃 45,500 45,430 35,200

 １日前割引運賃 44,600 44,000 45,400 31,400

 ３日前割引運賃 37,300 37,290 41,000 40,920 31,100 21,800 17,800

 ２１日前割引運賃 32,600 32,560 32,560 21,120 21,120 21,000 19,300 17,800 15,800

 ２８日前割引運賃 30,500 30,470 30,470 17,270 17,270 17,100 15,300 14,800

 ４５日前割引運賃 25,400 25,300 25,300 15,290 15,290 15,100 13,400 12,000

 ５５日前割引運賃 22,200 22,110 22,110 14,190 14,190 15,000 12,700 11,000

 ７５日前割引運賃 16,000 15,950 15,950 13,090 13,090 12,900 11,000

 期間限定運賃

23/3/24 23/3/27
ADO JAL

 普通運賃

 １日前割引運賃 22,800

 ３日前割引運賃 21,230

 ２１日前割引運賃 19,030

 ２８日前割引運賃 8,910

 ４５日前割引運賃 8,800

 ５５日前割引運賃 8,690

 ７５日前割引運賃 8,580

 期間限定運賃

搭乗日：4/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/1② 届出（確認）月日・会社名



22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/1/26 23/2/13 23/2/24 23/3/9
ANA JAL ANA JAL ANA ADO ADO ADO ADO ADO

 普通運賃 45,500 45,430 35,200

 １日前割引運賃 44,600 44,000 45,400 44,000 31,400 31,000

 ３日前割引運賃 39,400 39,380 45,300 42,900 31,100 30,300 29,000 27,000

 ２１日前割引運賃 36,400 34,100 34,100 29,370 29,370 29,200 28,500 26,000 25,000

 ２８日前割引運賃 35,000 31,900 31,900 22,220 22,220 22,100 21,300 20,800 20,000 19,500

 ４５日前割引運賃 31,700 26,290 26,290 20,460 20,460 20,300 19,500 18,800 18,000 17,500

 ５５日前割引運賃 29,700 22,770 22,770 18,480 18,480 20,200 19,200 17,000 16,000

 ７５日前割引運賃 25,800 15,950 15,950 15,950 15,800 15,000

 期間限定運賃

23/3/31 23/4/5 23/4/13
ADO JAL ADO

 普通運賃

 １日前割引運賃 29,000

 ３日前割引運賃 23,000 21,560 20,500

 ２１日前割引運賃 20,000 15,510

 ２８日前割引運賃 19,000 15,400

 ４５日前割引運賃 15,290

 ５５日前割引運賃 15,180

 ７５日前割引運賃 15,070

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/1/26 23/2/24 23/3/24 23/4/5
ANA JAL ANA JAL ANA ADO ADO ADO ADO JAL

 普通運賃 45,500 45,430 35,200

 １日前割引運賃 44,600 44,000 45,400 44,000 31,400 44,000

 ３日前割引運賃 37,300 37,290 41,000 40,920 31,100 34,210

 ２１日前割引運賃 32,600 32,560 32,560 24,200 24,200 24,000 19,900 22,000

 ２８日前割引運賃 30,500 30,470 30,470 19,580 19,580 19,400 16,900 18,480

 ４５日前割引運賃 25,400 25,300 25,300 16,720 16,720 16,600 14,500 13,800 16,720

 ５５日前割引運賃 22,200 22,110 22,110 14,520 14,520 16,500 14,800 13,000 14,520

 ７５日前割引運賃 16,000 15,950 15,950 13,090 13,090 12,900 11,200 13,090

 期間限定運賃

23/4/10 23/4/13 23/5/2
ANA ADO ANA

 普通運賃

 １日前割引運賃 31,570

 ３日前割引運賃 19,200 22,440

 ２１日前割引運賃 22,000 18,200

 ２８日前割引運賃 18,480 14,700

 ４５日前割引運賃 17,600

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

搭乗日：5/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/1② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/1① 届出（確認）月日・会社名



22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/1/26 23/2/24 23/3/24 23/4/5
ANA JAL ANA JAL ANA ADO ADO ADO ADO JAL

 普通運賃 45,500 45,430 35,200

 １日前割引運賃 44,600 42,680 45,400 44,000 31,400

 ３日前割引運賃 37,300 37,290 41,000 40,920 31,100

 ２１日前割引運賃 32,800 32,560 32,560 24,970 24,970 24,800 20,600

 ２８日前割引運賃 30,700 30,470 30,470 21,670 21,670 21,500 18,600

 ４５日前割引運賃 25,800 25,300 25,300 18,150 18,150 18,000 15,600 17,600

 ５５日前割引運賃 22,700 22,110 22,110 17,050 17,050 17,900 15,000 14,600 13,700 16,500

 ７５日前割引運賃 16,800 15,950 15,950 15,950 15,800 13,000

 期間限定運賃

23/4/13 23/4/24 23/5/2 23/5/11
ADO ANA ANA ADO

 普通運賃 50,100

 １日前割引運賃 44,000 30,900

 ３日前割引運賃 23,100 26,620 19,100

 ２１日前割引運賃 20,100 23,100

 ２８日前割引運賃 18,100 18,700

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/18 23/1/26 23/2/24 23/3/24 23/4/5
ANA JAL ANA JAL ANA ADO ADO ADO ADO JAL

 普通運賃 45,500 45,430 35,200

 １日前割引運賃 44,600 42,680 45,400 44,000 31,400

 ３日前割引運賃 37,300 37,290 41,000 40,920 31,100

 ２１日前割引運賃 33,000 32,560 32,560 24,970 24,970 24,800 20,600

 ２８日前割引運賃 31,000 30,470 30,470 21,670 21,670 21,500 18,600

 ４５日前割引運賃 26,200 25,300 25,300 18,150 18,150 18,000 15,600 17,600

 ５５日前割引運賃 23,200 22,110 22,110 17,050 17,050 17,900 15,000 14,600 13,700 16,500

 ７５日前割引運賃 17,500 15,950 15,950 15,800 13,000 12,300

 期間限定運賃

23/4/10 23/4/13 23/5/2 23/5/11 23/5/31 23/6/5 23/6/7 23/4/24
ANA ADO ANA ADO JAL ANA ADO ANA

 普通運賃 50,050 50,100

 １日前割引運賃 44,000 30,900

 ３日前割引運賃 23,100 26,620 18,300 22,550 17,000

 ２１日前割引運賃 20,100 23,100 17,100

 ２８日前割引運賃 18,100 18,700 15,100

 ４５日前割引運賃 17,600 14,700

 ５５日前割引運賃 16,500 13,400 15,000

 ７５日前割引運賃 13,000

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANAの事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA：全日本空輸、ＡＤＯ：ＡＩＲ ＤＯ

搭乗日：6/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/1② 届出（確認）月日・会社名



■羽田＝熊本線

羽田発　熊本着 SNJ　19便　 19:10発　 21:00着

ANA　649便　18：55発　20：45

ANA(ＣＳ)　2419便　　同上

ＪＡＬ　639便　 19:00発　 20:55着

22/3/14 22/3/30 22/3/30 22/4/21 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/17 23/1/26
JAL ANA ANA(CS) JAL JAL SNJ ANA ANA(CS) SNJ

 普通運賃 41,900 43,100 43,100 40,600

 １日前割引運賃 36,300 36,300 36,300 34,400

 ３日前割引運賃 33,200 33,200 33,200 29,800

 7日前割引運賃 31,200 31,400 31,400 26,400

 14日前割引運賃 23,000

 ２１日前割引運賃 29,200 29,200 29,200 27,400 27,400 27,400

 ２８日前割引運賃 27,400 27,400 27,400 20,800 20,800 20,800 18,100

 3５日前割引運賃 15,600

 ４５日前割引運賃 23,100 23,100 23,100 18,400 18,400 18,400

 ５５日前割引運賃 20,400 20,400 20,400 16,900 16,900 16,900

 60日前割引運賃 14,800

 ７５日前割引運賃 15,200 15,200 15,200

 期間限定運賃

22/3/30 22/3/30 22/4/7 22/8/23 22/11/1 22/11/1 22/12/5 22/12/12 22/12/12 23/1/12
ANA ANA(CS) JAL ANA(CS) ANA ANA(CS) JAL ANA ANA(CS) SNJ

 普通運賃 43,100 43,100 43,010 40,600

 １日前割引運賃 36,300 36,300 36,300 39,900 39,900 39,820

 ３日前割引運賃 33,200 33,200 33,000 36,300 36,300 36,300

 7日前割引運賃 32,890

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃 29,200 29,500 29,150 29,200 29,150 29,150 25,300 25,300 25,300

 ２８日前割引運賃 27,400 27,400 27,390 27,390 27,390 19,470 19,470 19,470

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃 23,100 23,100 23,100 16,500 16,500 16,500

 ５５日前割引運賃 20,400 20,400 20,350 20,350 20,350 15,840 15,840 15,840

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃 15,200 15,200 15,180 15,180 15,180 13,970 13,970 13,970

 期間限定運賃

23/1/17 23/1/17 23/1/26 23/2/28 23/2/28 23/3/27
ANA ANA(CS) SNJ ANA ANA(CS) JAL

 普通運賃

 １日前割引運賃 35,900 39,820 39,820

 ３日前割引運賃 30,800

 7日前割引運賃 32,890 32,890 26,100

 14日前割引運賃 21,500

 ２１日前割引運賃 7,590

 ２８日前割引運賃 16,900 7,480

 3５日前割引運賃 14,300

 ４５日前割引運賃 7,370

 ５５日前割引運賃 7,260

 60日前割引運賃 13,700

 ７５日前割引運賃 12,100 7,150

 期間限定運賃

搭乗日：4/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15② 届出（確認）月日・会社名



22/3/30 22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/11/1 22/12/5 22/12/12 22/12/12 23/1/12 23/1/17
ANA ANA(CS) JAL ANA ANA(CS) JAL ANA ANA(CS) SNJ ANA

 普通運賃 43,100 43,100 43,010 40,600

 １日前割引運賃 38,600 36,300 36,300 43,000 43,000 41,690

 ３日前割引運賃 38,100 33,100 33,000 42,900 42,900 40,590

 7日前割引運賃 32,890 32,890

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃 34,300 30,400 29,700 29,700 29,700 24,750 24,750 24,750

 ２８日前割引運賃 32,500 29,100 28,050 28,050 28,050 20,130 20,130 20,130

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃 28,300 26,100 24,200 24,200 24,200 17,600 17,600 17,600

 ５５日前割引運賃 25,700 24,200 21,890 21,890 21,890 17,050 17,050 17,050

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃 20,600 20,600 16,170 16,170 16,170 15,950 15,950 15,950

 期間限定運賃

23/1/17 23/1/26 23/2/28 23/2/28 23/3/2 23/3/31 23/4/5 23/4/13
ANA(CS) SNJ ANA ANA(CS) SNJ SNJ JAL SNJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 40,100 41,690 41,690 39,600

 ３日前割引運賃 39,600 40,590 40,590 38,500

 7日前割引運賃 32,890 31,500 30,300 28,820

 14日前割引運賃 23,500 22,200

 ２１日前割引運賃 13,090

 ２８日前割引運賃 19,500 18,500 12,980

 3５日前割引運賃 17,000 16,600

 ４５日前割引運賃 12,870

 ５５日前割引運賃 12,760

 60日前割引運賃 16,500

 ７５日前割引運賃 15,400 12,650

 期間限定運賃

22/3/30 22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/11/1 22/12/5 22/12/12 22/12/12 23/1/12 23/1/17
ANA ANA(CS) JAL ANA ANA(CS) JAL ANA ANA(CS) SNJ ANA

 普通運賃 43,100 43,100 43,010 40,600

 １日前割引運賃 36,300 36,300 36,300 39,900 39,900 39,820

 ３日前割引運賃 33,200 33,200 33,000 36,300 36,300 36,300

 7日前割引運賃 32,890 32,890 32,890

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃 29,300 29,300 29,150 29,150 29,150 25,300 25,300 25,300

 ２８日前割引運賃 27,600 27,600 27,390 27,390 27,390 19,470 19,470 19,470

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃 23,400 23,400 23,100 23,100 23,100 16,500 16,500 16,500

 ５５日前割引運賃 20,800 20,800 20,350 20,350 20,350 15,840 15,840 15,840

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃 15,800 15,800 15,180 15,180 15,180 13,970 13,970 13,970

 期間限定運賃

搭乗日：5/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/1② 届出（確認）月日・会社名



23/1/17 23/1/26 23/2/28 23/2/28 23/4/10 23/4/10 23/4/13
ANA(CS) SNJ ANA ANA(CS) ANA ANA(CS) SNJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 37,900 39,820 39,820 36,600

 ３日前割引運賃 32,600

 7日前割引運賃 32,890 27,600 33,880 33,880 32,890 32,890

 14日前割引運賃 22,700

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃 17,900

 3５日前割引運賃 15,100

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 60日前割引運賃 14,500

 ７５日前割引運賃 12,800

 期間限定運賃

22/3/30 22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/11/1 22/12/5 22/12/12 22/12/12 23/1/12 23/1/17
ANA ANA(CS) JAL ANA ANA(CS) JAL ANA ANA(CS) SNJ ANA

 普通運賃 43,100 43,100 43,010 40,600

 １日前割引運賃 36,300 36,300 36,300 39,900 39,900 39,820

 ３日前割引運賃 33,200 33,200 33,000 36,300 36,300 36,300

 7日前割引運賃 32,890 32,890

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃 29,400 29,400 29,150 29,150 29,150 25,300 25,300 25,300

 ２８日前割引運賃 27,600 27,600 27,390 27,390 27,390 19,470 19,470 19,470

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃 23,300 23,300 23,100 23,100 23,100 16,500 16,500 16,500

 ５５日前割引運賃 20,600 20,600 20,350 20,350 20,350 15,840 15,840 15,840

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃 15,400 15,400 15,180 15,180 15,180 13,970 13,970 13,970

 期間限定運賃

23/1/17 23/1/26 23/2/28 23/2/28 23/4/10 23/4/10 23/4/24 23/4/24 23/5/11
ANA(CS) SNJ ANA ANA(CS) ANA ANA(CS) ANA ANA(CS) SNJ

 普通運賃 47,400 47,400

 １日前割引運賃 37,900 39,820 39,820 36,600

 ３日前割引運賃 32,600

 7日前割引運賃 32,890 27,600 33,880 33,880 32,890 32,890

 14日前割引運賃 22,700

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃 17,900

 3５日前割引運賃 15,100

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 60日前割引運賃 14,500

 ７５日前割引運賃 12,800

 期間限定運賃

搭乗日：5/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/1② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/1① 届出（確認）月日・会社名



22/3/30 22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/11/1 22/12/5 22/12/12 22/12/12 23/1/12 23/1/17
ANA ANA(CS) JAL ANA ANA(CS) JAL ANA ANA(CS) SNJ ANA

 普通運賃 43,100 43,100 43,010 40,600

 １日前割引運賃 36,300 36,300 36,300 39,900 39,900 39,820

 ３日前割引運賃 33,200 33,200 33,000 36,300 36,300 36,300

 7日前割引運賃 32,890 32,890

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃 29,400 29,400 29,150 29,150 29,150 25,300 25,300 25,300

 ２８日前割引運賃 27,600 27,600 27,390 27,390 27,390 19,470 19,470 19,470

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃 23,300 23,300 23,100 23,100 23,100 16,500 16,500 16,500

 ５５日前割引運賃 20,600 20,600 20,350 20,350 20,350 15,840 15,840 15,840

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃 15,400 15,400 15,180 15,180 15,180 13,970 13,970 13,970

 期間限定運賃

23/1/17 23/1/26 23/2/28 23/2/28 23/4/10 23/4/10 23/4/24 23/4/24 23/5/31
ANA(CS) SNJ ANA ANA(CS) ANA ANA(CS) ANA ANA(CS) JAL

 普通運賃 47,400 47,400 47,300

 １日前割引運賃 35,900 39,820 39,820

 ３日前割引運賃 30,800

 7日前割引運賃 32,890 26,100 33,880 33,880 32,890 32,890

 14日前割引運賃 21,500

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃 16,900

 3５日前割引運賃 14,300

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 60日前割引運賃 13,700

 ７５日前割引運賃 12,100

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANA(CS)の事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA(CS)：全日本空輸、ＳＮＪ：ソラシドエア

搭乗日：6/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/15① 届出（確認）月日・会社名



■羽田＝熊本線

熊本発　羽田着 SNJ　12便　 7:35発　 9:20着

ＡＮＡ(ＣＳ)　2412便　　同上

ＪＡＬ　622便　 7:35発　 9:15着

22/3/14 22/3/30 22/4/21 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/24 23/1/26
JAL ANA JAL JAL SNJ ANA JAL SNJ

 普通運賃 41,900 43,100 40,600

 １日前割引運賃 36,300 36,300 34,400

 ３日前割引運賃 33,100 33,100 29,700

 ７日前割引運賃 31,700 31,200 31,200 27,900

 14日前割引運賃 26,100

 ２１日前割引運賃 29,700 29,700 29,200 29,200

 ２８日前割引運賃 28,200 28,200 22,700 22,700 20,500

 3５日前割引運賃 17,800

 ４５日前割引運賃 24,600 24,600 19,700 19,700

 ５５日前割引運賃 22,300 22,300 18,900 18,900

 60日前割引運賃 17,200

 ７５日前割引運賃 17,900 17,900

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/2/9 23/2/28
ANA JAL ANA JAL ANA SNJ ANA SNJ SNJ ANA

 普通運賃 43,100 43,010 40,600

 １日前割引運賃 36,300 36,300 39,900 39,820 37,900 39,820

 ３日前割引運賃 33,100 33,000 36,300 36,300 32,600

 ７日前割引運賃 32,890 32,890 27,600

 14日前割引運賃 22,700

 ２１日前割引運賃 29,700 29,150 29,150 25,300 25,300

 ２８日前割引運賃 28,200 27,390 27,390 19,470 19,470 17,900

 3５日前割引運賃 15,100

 ４５日前割引運賃 24,600 23,100 23,100 16,500 16,500

 ５５日前割引運賃 22,300 20,350 20,350 15,840 15,840

 60日前割引運賃 14,500 13,700

 ７５日前割引運賃 17,900 15,180 15,180 13,970 13,970 12,100

 期間限定運賃

23/3/16 23/3/27
SNJ JAL

 普通運賃

 １日前割引運賃 37,800

 ３日前割引運賃

 ７日前割引運賃

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃 7,590

 ２８日前割引運賃 7,480

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃 7,370

 ５５日前割引運賃 7,260

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃 7,150

 期間限定運賃

搭乗日：4/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15② 届出（確認）月日・会社名



22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/2/16 23/2/28
ANA JAL ANA JAL ANA SNJ ANA SNJ SNJ ANA

 普通運賃 43,100 43,010 40,600

 １日前割引運賃 36,300 36,300 43,000 41,690 40,100 41,690

 ３日前割引運賃 33,100 33,000 42,900 40,590 39,600 40,590

 ７日前割引運賃 32,890 32,890 32,100 30,900

 14日前割引運賃 24,700 22,200

 ２１日前割引運賃 30,400 29,700 29,700 24,750 24,750

 ２８日前割引運賃 29,100 28,050 28,050 20,130 20,130 20,100 18,500

 3５日前割引運賃 17,600 16,100

 ４５日前割引運賃 26,100 24,200 24,200 17,600 17,600

 ５５日前割引運賃 24,200 21,890 21,890 17,050 17,050

 60日前割引運賃 17,000 16,000

 ７５日前割引運賃 20,600 16,170 16,170 15,950 15,950 15,900

 期間限定運賃

23/3/2 23/3/31 23/4/13
SNJ SNJ SNJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 36,200

 ３日前割引運賃 34,500

 ７日前割引運賃 27,700

 14日前割引運賃 21,000

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃 17,500

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/2/9 23/2/28
ANA JAL ANA JAL ANA SNJ ANA SNJ SNJ ANA

 普通運賃 43,100 43,010 40,600

 １日前割引運賃 36,300 36,300 39,900 39,820 37,900 39,820

 ３日前割引運賃 33,100 33,000 36,300 36,300 32,600

 ７日前割引運賃 32,890 32,890 27,600

 14日前割引運賃 22,700

 ２１日前割引運賃 29,200 29,150 29,150 25,300 25,300

 ２８日前割引運賃 27,400 27,390 27,390 19,470 19,470 17,900

 3５日前割引運賃 15,100

 ４５日前割引運賃 23,200 23,100 23,100 16,500 16,500

 ５５日前割引運賃 20,500 20,350 20,350 15,840 15,840

 60日前割引運賃 14,500 13,700

 ７５日前割引運賃 15,400 15,180 15,180 13,970 13,970 12,100

 期間限定運賃

搭乗日：5/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/1② 届出（確認）月日・会社名



23/4/13
SNJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 37,800

 ３日前割引運賃

 ７日前割引運賃

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/2/9 23/2/28
ANA JAL ANA JAL ANA SNJ ANA SNJ SNJ ANA

 普通運賃 43,100 43,010 40,600

 １日前割引運賃 36,300 36,300 39,900 39,820 35,900 39,820

 ３日前割引運賃 33,100 33,000 36,300 36,300 30,800

 ７日前割引運賃 32,890 32,890 26,100

 14日前割引運賃 21,500

 ２１日前割引運賃 29,200 29,150 29,150 25,300 25,300

 ２８日前割引運賃 27,400 27,390 27,390 19,470 19,470 16,900

 3５日前割引運賃 14,300

 ４５日前割引運賃 23,200 23,100 23,100 16,500 16,500

 ５５日前割引運賃 20,500 20,350 20,350 15,840 15,840

 60日前割引運賃 13,700 12,900

 ７５日前割引運賃 15,400 15,180 15,180 13,970 13,970 11,400

 期間限定運賃

23/4/24
ANA

 普通運賃 47,400

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃

 ７日前割引運賃

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

搭乗日：5/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/1② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/1① 届出（確認）月日・会社名



22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/2/9 23/2/28
ANA JAL ANA JAL ANA SNJ ANA SNJ SNJ ANA

 普通運賃 43,100 43,010 40,600

 １日前割引運賃 36,300 36,300 39,900 39,820 35,900 39,820

 ３日前割引運賃 33,100 33,000 36,300 36,300 30,800

 ７日前割引運賃 32,890 32,890 26,100

 14日前割引運賃 21,500

 ２１日前割引運賃 29,200 29,150 29,150 25,300 25,300

 ２８日前割引運賃 27,400 27,390 27,390 19,470 19,470 16,900

 3５日前割引運賃 14,300

 ４５日前割引運賃 23,200 23,100 23,100 16,500 16,500

 ５５日前割引運賃 20,500 20,350 20,350 15,840 15,840

 60日前割引運賃 13,700 12,900

 ７５日前割引運賃 15,400 15,180 15,180 13,970 13,970 11,400

 期間限定運賃

23/4/24 23/5/31
ANA JAL

 普通運賃 47,400 47,300

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃

 ７日前割引運賃

 14日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 3５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 60日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANAの事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA：全日本空輸、ＳＮＪ：ソラシドエア

搭乗日：6/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/15① 届出（確認）月日・会社名



■羽田＝長崎線

羽田発　長崎着 ＳＮＪ　 33便　9:40発　11:35着

ＡＮＡ(CS)　2433便　　同上

ＪＡＬ　607便　10:15発　12:10着

22/3/14 22/3/30 22/4/21 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/3/31
JAL ANA JAL JAL SNJ ANA SNJ SNJ

 普通運賃 44,400 45,600 42,900

 １日前割引運賃 38,300 38,300 36,300 35,200

 ３日前割引運賃 35,000 35,000 31,500

 ７日前割引運賃 32,800 32,800 28,100

 １４日前割引運賃 24,700

 ２１日前割引運賃 30,800 30,800 29,600 29,600

 ２８日前割引運賃 28,900 28,900 23,700 23,700 18,900

 ３５日前割引運賃 15,600

 ４５日前割引運賃 24,400 24,400 21,200 21,200

 ５５日前割引運賃 21,600 21,600 19,600 19,600

 ６０日前割引運賃 14,700

 ７５日前割引運賃 16,100 16,100

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/8/23 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/12 23/1/26 23/2/9 23/3/16 23/3/27
ANA JAL ANA ANA JAL ANA SNJ SNJ SNJ SNJ JAL

 普通運賃 45,600 45,540 42,900

 １日前割引運賃 38,300 38,170 42,000 41,910 39,900 39,800

 ３日前割引運賃 35,000 34,980 38,500 38,500 34,600

 ７日前割引運賃 34,870 28,600

 １４日前割引運賃 22,600

 ２１日前割引運賃 31,200 30,800 30,800 25,190 25,190 7,590

 ２８日前割引運賃 28,900 28,820 28,820 20,790 20,790 19,100 7,480

 ３５日前割引運賃 16,100

 ４５日前割引運賃 24,400 24,310 24,310 17,600 17,600 7,370

 ５５日前割引運賃 21,600 21,560 21,560 16,500 16,500 7,260

 ６０日前割引運賃 14,300 14,000

 ７５日前割引運賃 16,100 16,060 16,060 14,850 14,850 12,900 7,150

 期間限定運賃

23/3/31
SNJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 38,500

 ３日前割引運賃

 ７日前割引運賃

 １４日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ３５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ６０日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

搭乗日：4/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15② 届出（確認）月日・会社名



22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/2/9 23/3/31 23/4/5
ANA JAL ANA JAL ANA SNJ ANA SNJ SNJ SNJ JAL

 普通運賃 45,600 45,540 42,900

 １日前割引運賃 39,500 38,170 45,500 44,110 42,400

 ３日前割引運賃 35,700 34,980 45,400 43,010 41,900 40,800

 ７日前割引運賃 34,870 34,870 34,870 33,200 32,600 30,360

 １４日前割引運賃 24,500

 ２１日前割引運賃 32,700 31,240 31,240 25,850 25,850 13,970

 ２８日前割引運賃 31,300 29,480 29,480 21,450 21,450 20,800 13,860

 ３５日前割引運賃 18,100

 ４５日前割引運賃 27,900 25,190 25,190 18,700 18,700 13,750

 ５５日前割引運賃 25,800 22,440 22,440 17,600 17,600 13,640

 ６０日前割引運賃 16,100 15,800

 ７５日前割引運賃 21,700 17,270 17,270 15,950 15,950 14,600 14,300 13,530

 期間限定運賃

23/4/13
SNJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 40,500

 ３日前割引運賃 38,700

 ７日前割引運賃 30,900

 １４日前割引運賃 23,200

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ３５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ６０日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/2/9
ANA JAL ANA JAL ANA SNJ ANA SNJ SNJ

 普通運賃 45,600 45,540 42,900

 １日前割引運賃 38,300 38,280 42,100 42,020 39,900

 ３日前割引運賃 35,000 34,980 38,500 38,500 34,600

 ７日前割引運賃 34,870 34,870 28,600

 １４日前割引運賃 22,600

 ２１日前割引運賃 30,800 30,800 25,190 25,190

 ２８日前割引運賃 28,900 28,820 28,820 20,790 20,790 19,100

 ３５日前割引運賃 16,100

 ４５日前割引運賃 24,400 24,310 24,310 17,600 17,600

 ５５日前割引運賃 21,600 21,560 21,560 16,500 16,500

 ６０日前割引運賃 14,300 14,000

 ７５日前割引運賃 16,100 16,060 16,060 14,850 14,850 12,900 12,600

 期間限定運賃

搭乗日：5/1② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/1① 届出（確認）月日・会社名



22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/2/9 23/4/24 23/5/11
ANA JAL ANA JAL ANA SNJ ANA SNJ SNJ ANA SNJ

 普通運賃 45,600 45,540 42,900 50,200

 １日前割引運賃 38,300 38,170 42,000 41,910 39,900 38,500

 ３日前割引運賃 35,000 34,980 38,500 38,500 34,600

 ７日前割引運賃 34,870 34,870 28,600

 １４日前割引運賃 22,600

 ２１日前割引運賃 31,100 30,800 30,800 25,190 25,190

 ２８日前割引運賃 29,400 28,820 28,820 20,790 20,790 19,100

 ３５日前割引運賃 16,100

 ４５日前割引運賃 25,200 24,310 24,310 17,600 17,600

 ５５日前割引運賃 22,600 21,560 21,560 16,500 16,500

 ６０日前割引運賃 14,300 14,000

 ７５日前割引運賃 17,600 16,060 16,060 14,850 14,850 12,900 12,600

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/2/9 23/3/31 23/4/24
ANA JAL ANA JAL ANA SNJ ANA SNJ SNJ SNJ ANA

 普通運賃 45,600 45,540 42,900 50,200

 １日前割引運賃 38,300 38,170 42,000 41,910 39,900

 ３日前割引運賃 35,000 34,980 38,500 38,500 34,600

 ７日前割引運賃 34,870 34,870 28,600

 １４日前割引運賃 22,600 21,400

 ２１日前割引運賃 31,100 30,800 30,800 25,190 25,190

 ２８日前割引運賃 29,400 28,820 28,820 20,790 20,790 19,100 18,000

 ３５日前割引運賃 16,100 15,300

 ４５日前割引運賃 25,200 24,310 24,310 17,600 17,600

 ５５日前割引運賃 22,600 21,560 21,560 16,500 16,500

 ６０日前割引運賃 14,300 14,000 13,200

 ７５日前割引運賃 17,600 16,060 16,060 14,850 14,850 12,900 12,600 11,800

 期間限定運賃

23/4/27 23/5/11 23/5/31
SNJ SNJ JAL

 普通運賃 50,160

 １日前割引運賃 38,500

 ３日前割引運賃

 ７日前割引運賃 28,000

 １４日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ３５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ６０日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANAの事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA：全日本空輸、ＳＮＪ：ソラシドエア

搭乗日：6/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/1① 届出（確認）月日・会社名



長崎発　羽田着

ＳＮＪ　 32便　9:35発　11:20着

ＡＮＡ(CS)　2432便　　同上

ＪＡＬ　608便　10:05発　11:45着

22/3/14 22/3/30 22/4/21 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/24 23/1/26
JAL ANA JAL JAL SNJ ANA JAL SNJ

 普通運賃 44,400 45,600 42,900

 １日前割引運賃 38,300 38,300 36,300

 ３日前割引運賃 35,100 35,100 31,500

 ７日前割引運賃 33,100 33,000 33,000 28,200

 １４日前割引運賃 25,000

 ２１日前割引運賃 31,100 31,100 27,800 27,800

 ２８日前割引運賃 29,300 29,300 21,900 21,900 20,100

 ３５日前割引運賃 17,200

 ４５日前割引運賃 25,000 25,000 18,700 18,700

 ５５日前割引運賃 22,300 22,300 16,800 16,800

 ６０日前割引運賃 14,600

 ７５日前割引運賃 17,100 17,100 16,200

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/8/23 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/12 23/1/26 23/2/9 23/3/16 23/3/27
ANA JAL ANA ANA JAL ANA SNJ SNJ SNJ SNJ JAL

 普通運賃 45,600 45,540 42,900

 １日前割引運賃 38,300 38,170 42,000 41,910 39,900 39,800

 ３日前割引運賃 35,100 34,980 38,500 38,500 34,600

 ７日前割引運賃 34,870 28,600

 １４日前割引運賃 22,600

 ２１日前割引運賃 31,200 30,800 31,100 30,800 25,190 25,190 7,590

 ２８日前割引運賃 29,300 28,820 28,820 20,790 20,790 19,100 7,480

 ３５日前割引運賃 16,100

 ４５日前割引運賃 25,000 24,310 24,310 17,600 17,600 7,370

 ５５日前割引運賃 22,300 21,560 21,560 16,500 16,500 7,260

 ６０日前割引運賃 14,300 14,000

 ７５日前割引運賃 17,100 16,060 16,060 14,850 14,850 12,900 7,150

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/12 22/12/5 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/2/16 23/3/31 23/4/5
ANA JAL ANA ANA JAL SNJ ANA SNJ SNJ SNJ JAL

 普通運賃 45,600 45,540 42,900

 １日前割引運賃 38,300 38,170 45,500 44,110 42,400

 ３日前割引運賃 35,100 34,980 45,400 43,010 41,900 38,700

 ７日前割引運賃 34,870 34,870 33,800 31,900 30,300 30,360

 １４日前割引運賃 25,800 21,900

 ２１日前割引運賃 32,100 31,240 31,240 25,850 25,850 13,970

 ２８日前割引運賃 30,800 29,480 29,480 21,450 21,450 21,400 18,600 13,860

 ３５日前割引運賃 18,700 16,200

 ４５日前割引運賃 27,600 25,190 25,190 18,700 18,700 13,750

 ５５日前割引運賃 25,600 22,440 22,440 17,600 17,600 13,640

 ６０日前割引運賃 17,600 16,000

 ７５日前割引運賃 21,700 17,270 17,270 15,950 15,950 15,900 13,530

 期間限定運賃

搭乗日：4/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：4/15① 届出（確認）月日・会社名



23/4/13
SNJ

 普通運賃

 １日前割引運賃 40,500

 ３日前割引運賃

 ７日前割引運賃

 １４日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ３５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ６０日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/12 22/12/5 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/2/9
ANA JAL ANA ANA JAL SNJ ANA SNJ SNJ

 普通運賃 45,600 45,540 42,900

 １日前割引運賃 38,300 38,280 42,100 42,020 39,900

 ３日前割引運賃 35,100 34,980 38,500 38,500 34,600

 ７日前割引運賃 34,870 34,870 28,600

 １４日前割引運賃 22,600

 ２１日前割引運賃 31,000 30,800 30,800 25,190 25,190

 ２８日前割引運賃 29,100 28,820 28,820 20,790 20,790 19,100

 ３５日前割引運賃 16,100

 ４５日前割引運賃 24,500 24,310 24,310 17,600 17,600

 ５５日前割引運賃 21,600 21,560 21,560 16,500 16,500

 ６０日前割引運賃 14,300 14,000

 ７５日前割引運賃 16,100 16,060 16,060 14,850 14,850 12,900 12,600

 期間限定運賃

22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/2/9 23/4/24
ANA JAL ANA JAL ANA SNJ ANA SNJ SNJ ANA

 普通運賃 45,600 45,540 42,900 50,200

 １日前割引運賃 38,300 38,170 42,000 41,910 37,800

 ３日前割引運賃 35,100 34,980 38,500 38,500 32,700

 ７日前割引運賃 34,870 34,870 27,000

 １４日前割引運賃 21,400

 ２１日前割引運賃 31,000 30,800 30,800 25,190 25,190

 ２８日前割引運賃 29,100 28,820 28,820 20,790 20,790 18,000

 ３５日前割引運賃 15,300

 ４５日前割引運賃 24,500 24,310 24,310 17,600 17,600

 ５５日前割引運賃 21,600 21,560 21,560 16,500 16,500

 ６０日前割引運賃 13,500 13,200

 ７５日前割引運賃 16,100 16,060 16,060 14,850 14,850 12,100 11,800

 期間限定運賃

搭乗日：6/1① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/15① 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：5/1② 届出（確認）月日・会社名



22/3/30 22/4/7 22/11/1 22/12/5 22/12/12 23/1/12 23/1/17 23/1/26 23/2/9 23/4/24 23/5/11
ANA JAL ANA JAL ANA SNJ ANA SNJ SNJ ANA SNJ

 普通運賃 45,600 45,540 42,900 50,200

 １日前割引運賃 38,300 38,170 42,000 41,910 39,900 38,500

 ３日前割引運賃 35,100 34,980 38,500 38,500 34,600

 ７日前割引運賃 34,870 34,870 28,600

 １４日前割引運賃 22,600

 ２１日前割引運賃 31,000 30,800 30,800 25,190 25,190

 ２８日前割引運賃 29,100 28,820 28,820 20,790 20,790 19,100

 ３５日前割引運賃 16,100

 ４５日前割引運賃 24,500 24,310 24,310 17,600 17,600

 ５５日前割引運賃 21,600 21,560 21,560 16,500 16,500

 ６０日前割引運賃 14,300 14,000

 ７５日前割引運賃 16,100 16,060 16,060 14,850 14,850 12,900 12,600

 期間限定運賃

23/5/31
JAL

 普通運賃 50,160

 １日前割引運賃

 ３日前割引運賃

 ７日前割引運賃

 １４日前割引運賃

 ２１日前割引運賃

 ２８日前割引運賃

 ３５日前割引運賃

 ４５日前割引運賃

 ５５日前割引運賃

 ６０日前割引運賃

 ７５日前割引運賃

 期間限定運賃

空席連動型の運賃については最低額と最高額の幅で表示。ただし、ANAの事前購入型割引運賃については最低額のみ表示。
ＣＳ：コードシェア
ＪＡＬ：日本航空、ANA：全日本空輸、ＳＮＪ：ソラシドエア

搭乗日：6/15② 届出（確認）月日・会社名

搭乗日：6/15① 届出（確認）月日・会社名


